
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4250847 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

480 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

 Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 861 m2 v obci Borovnice u
Staré Paky. Pozemek podle Územního plánu obce se nacházení
uvnitř zastavěného území ve stabilizované ploše se způsobem
využití plochy smíšené obytné venkovské. Hlavním využitím
pozemku je stavba pro bydlení a rekreaci. Přípustné využití: stavby
a zařízení pro chov drobných hospodářských zvířat, které nesnižují
kvalitu prostředí a podobu bydlení. V jedné třetině pozemku
protéká potůček, který může ozvláštnit celé uspořádání pozemku.
Sítě: přípojka elektřiny, kanalizace a vodovodu se nachází 100 m
od hranice pozemku. Možno vést po obecním pozemku. Lokalita
disponuje základním občanskou vybaveností v dosažitelné
vzdálenosti. Pozemek je v dobrém stavu a poskytuje ideální
zázemí pro realizaci vašeho vysněného domova uprostřed přírody.
Neváhejte kontaktovat náš realitní tým pro více informací a
domluvení prohlídky. Těšíme se na vaši návštěvu a společnou
realizaci vašich představ o domově.

ID inzerátu ESO: 4250847
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900871521
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 861 m2
Kód zakázky: 871521

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


